



Handläggare: Leena Hämäläinen
Telefon: 08-508 10 679

Till
Östermalms stadsdelsnämnd

Yttrande till tillståndenheten angående alkoholtillstånd på Nox
Restaurang, Grev Turegatan 30, 114 38 Stockholm. Dnr 2008-707-507

Förslag till beslut

1. Nox Restaurant & Cocktailbar AB, Box 5243, 102 45 Stockholm bör utifrån en social bedömning beviljas tillstånd att inomhus på Nox Restaurang, Grev Turegatan 30, 114 38 Stockholm, till allmänheten få servera starköl, vin och spritdrycker kl. 11.00-03.00.
2. Nämnden överlämnar och åberopar detta yttrande till tillståndenheten.

Göran Månsson
Stadsdelsdirektör

Inger Outzen
tf avdelningschef

Sammanfattning

Yttrande begärs av stadsdelsnämnden angående Nox Restaurang, Grev Turegatan 30, 114 38 Stockholm. Nox Restaurant & Cocktailbar AB, Box 5243 Stockholm, ansöker om utökad serveringstid att servera starköl, vin och sprit till allmänheten på Nox Restaurang kl. 11.00-03.00. Förvaltningen finner inte att ett tillstånd enligt ansökan skulle medföra någon nackdel utifrån en social bedömning och föreslår att nämnden tillstyrker ansökan.

Ärendet beredning

Ärendet har beretts av Östermalms stadsdelsförvaltning, socialtjänsten.



Bakgrund

Remiss till stadsnämnden inkom 2008-08-25, svar skall ges inom en månad. Av stadens riktlinjer för serveringstillstånd antagna av kommunfullmäktige 1999 framgår att stadsdelsnämndens yttrande bör väga tungt vid tillståndsenhetens slutliga ställningstagande. Stadsdelsnämndens yttrande sker utifrån ansökan och ska belysa sociala olägenheter som finns eller kan befaras uppstå om ett serveringstillstånd beviljas.

Nox Restaurant & Cocktailbar AB, Box 5243 Stockholm ansöker om utökad serveringstid att servera vin, öl och sprit till allmänheten inomhus kl. 11.00-03.00 på Nox Restaurang, Grev Turegatan 30, 114 38 Stockholm.

Nox restaurang är belägen på Grev Turegatan 30, i en fastighet som ligger mellan Linnégatan och Humlegårdsgatan vägg i vägg med Summit – Konferens & Event Stockholm. Snett mitt emot restaurangen finns ett bostadshus lika så finns det bostäder längre ner på gatan. Restaurangen består av kök och matsal på gatuplanet, av en bar en trappa upp samt en uteservering på en del av innergården som gränsar mot en kyrka, affärsfastigheter, restaurang Hotellet och en gavel av ett bostadshus.

Restaurangchefen Susanne Arnborg berättar för förvaltningen att hon tog över verksamheten sommaren -07. Vidare berättar hon att den föregående ägaren hade stora problem med grannarna som ansåg sig ha blivit störda av verksamheten. Susanna Arnborg har sett som sin uppgift att bygga upp förtroendet genom att föra en dialog med sina grannar. Hon har utformat verksamheten enligt de önskemål som har kommit fram bl.a. har man ingen musik alls på innergården som stänger kl. 10.00. Susanna Arnborg har också infört en tydlig policy bland sin personal och gäster om en noll tolerans mot bråk både inne i restaurangen och utanför. Gästerna får bl.a. inte stanna kvar utanför restaurangen efter stängningen och vid eventuellt bråk inomhus stängs musiken omedelbart av och restaurangen stängs. Susanna Arnborg har inte fått några nya klagomål från grannarna omkring. Enligt de nuvarande öppethållstiderna är Nox Restaurang stängt söndag – måndag. Man har öppet till kl. 00.00 på tisdagar och de övriga veckodagar till kl. 01.00. Åldersgränsen är 23 år. Ansökan om utökad serveringstid till kl. 03.00 avser först och främst fredagar och lördagar samt vid abonnemang och events.

Närpolischefen Erik Forsell anser att en utökad serveringstid inte bör beviljas på grund av de många bostäder i den omedelbara närmiljön. Han befarar att det i samband med den senare stängningen kommer att uppstå ordningsproblem och fylleri som stör de kringboende.



Förvaltningens förslag

Förvaltningen har genom fältassistenter ingen kännedom om att verksamheten inom Nox Restaurang innebär några sociala olägenheter.

Uppgifterna från närpolisen om att den senare stängningstiden befaras leda till ökade oroligheter i fråga om ordning och nykterhet kan enligt förvaltningens uppfattning utgöra sociala olägenheter i Nox Restaurangs omedelbara omgivning, vilket kan störa de kringboende.

Nämnden önskar pröva mer flexibla öppettider för restauranger och nattklubbar. Den nuvarande ägaren har vidtagit de åtgärder som kan anses minimera riskerna för störningar för de kringboende. Förvaltningen finner mot den bakgrunden inte skäl att föreslå att nämnden ej tillstyrker ansökan om öppethållande till klockan 03.00 på Nox Restaurang.

Förvaltningen föreslår att

1. Nämnden tillstyrker att Nox Restaurant & Cocktailbar AB, Box 5243, 102 45 Stockholm, beviljas tillstånd att till allmänheten få servera starköl, vin och spritdrycker till klockan 03.00 inne på Nox Restaurang, Grev Turegatan 30, 114 38 Stockholm.
2. Nämnden överlämnar och åberopar detta tjänsteutlåtande till tillståndsenheten.

Bilaga

Remiss